MENSAGENS DO GOVERNADOR

Mensagem nº 57/2009 do Sr. Governador

São Paulo, 26 de maio de 2009

Senhor Presidente

Tenho a honra de solicitar a Vossa Excelência a retirada do Projeto de lei nº 96, de 2009, que dispõe sobre a repactuação de débitos provenientes de financiamentos e empréstimos com recursos do Fundo de Expansão do Agronegócio Paulista - o Banco do Agronegócio Familiar, encaminhado a essa nobre Assembléia pela Mensagem A-nº 14, de 17 de fevereiro do ano em curso, para reexame da matéria.

Reitero a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

José Serra

GOVERNADOR DO ESTADO

A Sua Excelência o Senhor Deputado Barros Munhoz, Presidente da Assembleia Legislativa do Estado.